

Danvan A/S

Cikorievej 4, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 20 10 59 33

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....
Mike Liebmann Mathiesen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Danvan A/S
Adresse, postnr., by	Cikorievej 4, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	20 10 59 33
Stiftet	1. marts 1900
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Mike Liebmann Mathiesen, formand Bo Mikael Liebmann Jørgensen Jeannette Liebmann Jørgensen
Direktion	Bo Mikael Liebmann Jørgensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage produktion, salg og service inden for gartneribranchen i ind/udland samt relaterede industrikunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.499.344 kr. mod et overskud på 3.602.766 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.798.911 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har efter balancedagen indgået ny bankaftale. Som en del af bankaftalen har Danvan A/S stillet ubegrænset selvskyldner kaution samt virksomhedspant for 2,5 mio. kr. overfor selskabets og søsterselskabet Pilegaard-Henriksen A/S' bankgæld. Den samlede kreditfacilitet udgør 7,0 mio. kr.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for år 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	8.605.252	13.279.618
	Distributionsomkostninger	-796.653	-640.511
3	Administrationsomkostninger	-4.725.285	-8.285.345
	Resultat af primær drift	3.083.314	4.353.762
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.874	109.618
4	Finansielle indtægter	242.913	287.765
5	Finansielle omkostninger	-181.129	-149.215
	Resultat før skat	3.203.972	4.601.930
6	Skat af årets resultat	-704.628	-999.164
	Årets resultat	<u>2.499.344</u>	<u>3.602.766</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.442	0
	Overført resultat	461.902	1.602.766
		<u>2.499.344</u>	<u>3.602.766</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.919	163.026
		<u>101.919</u>	<u>163.026</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	204.109	145.235
		<u>204.109</u>	<u>145.235</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.028</u>	<u>308.261</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.145.801	4.052.122
		<u>4.145.801</u>	<u>4.052.122</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.983	1.579.690
9	Entreprisekontrakter	2.446.429	837.093
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.994.613	6.187.185
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	492.423	0
	Andre tilgodehavender	469.786	50.375
	Periodeafgrænsningsposter	52.176	182.296
		<u>7.050.410</u>	<u>8.836.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.048.601</u>	<u>193.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.244.812</u>	<u>13.081.968</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.550.840</u></u>	<u><u>13.390.229</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.442	0
	Overført resultat	5.261.469	4.799.567
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	7.798.911	7.299.567
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	786.771	347.000
	Hensatte forpligtelser i alt	786.771	347.000
	Gældsforpligtelser		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	857.711	268.400
		857.711	268.400
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Entreprisekontrakter	40.779	316.926
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.814.056	725.981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.908.305
	Skyldig sambeskatningsbidrag	264.857	700.164
11	Anden gæld	2.987.755	1.823.886
		6.107.447	5.475.262
	Gældsforpligtelser i alt	6.965.158	5.743.662
	PASSIVER I ALT	15.550.840	13.390.229

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 12 Leje, leasingforpligtelser, kautions og garantiforpligtelser
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	3.196.801	2.000.000	5.696.801
Overført via resultatdisponering	0	0	1.602.766	2.000.000	3.602.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	4.799.567	2.000.000	7.299.567
Overført via resultatdisponering	0	37.442	461.902	2.000.000	2.499.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2020	500.000	37.442	5.261.469	2.000.000	7.798.911

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danvan A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver samt offentlige tilskud.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har efter balancedagen indgået ny bankaftale. Som en del af bankaftalen har Danvan A/S stillet ubegrænset selvskyldner kautions samt virksomhedspant for 2,5 mio. kr. overfor selskabets og søsterselskabet Pilegaard-Henriksen A/S' bankgæld. Den samlede kreditfacilitet udgør 7,0 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.324.070	7.635.009
Pensioner	1.085.899	660.248
Andre omkostninger til social sikring	93.718	73.118
Andre personaleomkostninger	79.931	58.033
	<u>9.583.618</u>	<u>8.426.408</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Produktion	6.839.862	1.309.791
Administration	2.743.756	7.116.617
	<u>9.583.618</u>	<u>8.426.408</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	241.928	287.765
Andre finansielle indtægter	985	0
	<u>242.913</u>	<u>287.765</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	106.332	86.925
Andre finansielle omkostninger	74.797	62.290
	<u>181.129</u>	<u>149.215</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	264.857	700.164
Årets regulering af udskudt skat	439.771	299.000
	<u>704.628</u>	<u>999.164</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	2.446.466
Tilgange	22.725
Afgange	-614.378
Kostpris 31. december 2020	1.854.813
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.283.440
Afskrivninger	83.832
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-614.378
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.752.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	101.919

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	166.667
Kostpris 31. december 2020	166.667
Værdireguleringer 1. januar 2020	-21.432
Andel af årets resultat	58.874
Værdireguleringer 31. december 2020	37.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	204.109

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
DanDutch ApS	Faaborg- Midtfyn	33,30 %	612.328	176.624

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
9 Entreprisekontrakter		
Igangværende arvejder for fremmed regning	8.599.066	4.404.557
Foretagne acontofaktureringer	-6.193.416	-3.884.390
	<u>2.405.650</u>	<u>520.167</u>
der indregnes således:		
Entreprisekontrakter (aktiver)	2.446.429	837.093
Entreprisekontrakter (forpligtelser)	-40.779	-316.926
	<u>2.405.650</u>	<u>520.167</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	857.711	0	857.711	857.711
	<u>857.711</u>	<u>0</u>	<u>857.711</u>	<u>857.711</u>

Anden langfristet gæld vedrører indefrosne feriepenge.

11 Anden gæld

Anden gæld vedrører skyldig moms, A-skat, AM bidrag, feriepengeforpligtelse og andre lønrelaterede forpligtelser.

12 Leje, leasingforpligtigelser, kautions og garantiforpligtigelser

Eventualforpligtelser

kr.	2020	2019
Forpligtelser i henhold til leje, eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	121.335	121.335
	<u>121.335</u>	<u>121.335</u>

Andre eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje, eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.409.846	307.665
Kautions- og garantiforpligtelser	500.000	500.000
	<u>2.909.846</u>	<u>807.665</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeksat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Sikkerhedsstillelser

Koncernen har efter balancedagen indgået ny bankaftale. Som en del af bankaftalen har Danvan A/S stillet ubegrænset selvskyldner kaution overfor selskabets og søsterselskabet Pilegaard-Henriksen A/S' bankgæld. Den samlede kreditfacilitet udgør 7.000.000 kr.

Endvidere er der til sikkerhed for selskabets gæld over for banken stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.500.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 8.289.132 kr.

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Bo Jørgensen Holding ApS

Hjemsted

Lille Vibyvej 21, 5300
Kerteminde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Mikael Liebmann Jørgensen

Direktion

På vegne af: Danvan AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-918850928785

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-05 12:55:14Z

NEM ID 

Bo Mikael Liebmann Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Danvan AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-918850928785

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-05 12:55:14Z

NEM ID 

Jeannette Liebmann Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Danvan AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732954837046

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-05 13:16:28Z

NEM ID 

Mike Liebmann Mathiesen

Dirigent

På vegne af: Danvan AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800835696094

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-05 13:49:21Z

NEM ID 

Mike Liebmann Mathiesen

Bestyrelse

På vegne af: Danvan AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800835696094

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-07-05 13:49:21Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-07-05 14:39:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EZQG-4YCLP-8YI4Y-CDZ8E-68EZY-ZN65S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>